
紫紺会会員 各位 

                                   平成 28年 10月吉日 

熊本学園大学付属中学高等学校同窓会 紫紺会 

                                 会  長     木下 顕 

代表幹事長 榎 主税 

 

平成 28 年度『紫紺会クリスマス忘年会』 
               

時下 紫紺会の会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素より会へのご協力誠にありがとうございます。つきましては平成 28 年度「紫紺会クリス

マス忘年会」を行います。お忙しいとは存じますが、ご出席いただきますよう何卒お願い申

し上げます。 

 

記 

 

日 時 平成２8年 12 月 15 日（木）午後 7時～午後 9 時 

場 所 『松屋本館 風庭』 熊本市中央区水前寺公園 23-1-6 階 ℡096-381-1331 

会 費 3,000円（38期以降：1,000 円） 

※お手数ですが参加者各自 1,000円程度のプレゼントをご持参ください。 

プレゼント交換会を行います！ 

・平成 28年度最後の顔合わせとなりますので、代表幹事は各期必ず１～2 名の参加をお願

いいたします。来季代表幹事が代わる期は新代表幹事にもお声がけください。 

・欠席される方は前日までに事務局へ連絡ください               以上 

 

【出欠回答書】 

平成 28年度紫紺会クリスマス忘年会      出 席  ・  欠 席 

          （   ）期  お名前           他   名         

ＦＡＸ返信先 ０９６－３７１－９３３３ 紫紺会事務局 

お忙しいとは存じますが出欠の返信を 11月 30日迄にお願い申し上げます。 

詳しくは紫紺会事務局長 堤 泰之まで ℡ 090-4986-4958 

紫紺会事務局 ℡/Fax096-371-9333 ﾒｰﾙ/shikon@lime.plala.or.jp 事務局員 上坂 

mailto:shikon@lime.plala.or.jp

